
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

上野公共職業安定
所及び墨田公共職
業安定所 庁舎内ト
イレ改修工事

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
古瀬　陽子

平成30年11月2日
東海建設 株式会社
東京都千代田区神
田神保町1-1-13

9010001005162 一般競争入札 21,443,644 12,700,000 59.2%
低入札価格調査

１者入札

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条
文及び理由

（企画競争又は
公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

八王子公共職業安
定所（本庁舎）のレ
イアウト変更に係る
備品等の購入

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
古瀬　陽子

平成30年11月15日

株式会社　ジョイフ
ル
東京都江東区千石
2-6-14

4010601047014 一般競争入札 2,189,289 2,138,400 97.7%

印刷物の作成につ
いて（平成30年度第
2回ハローワークガ
イド）

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
古瀬　陽子

平成30年11月16日

株式会社　白樺写
真工芸
千葉県千葉市稲毛
区山王町102-5

2040001003459 一般競争入札 4,704,231 2,585,021 55.0%

平成30年度　東京
労働局外21拠点に
おける廃棄備品等
の回収及び処理業
務委託（単価契約）

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
古瀬　陽子

平成30年11月19日

株式会社　トーホー
クリーン
東京都渋谷区東4-
9-18-204

8011001049167 一般競争入札 1,783,593 1,679,343 94.2%

文書作成システムに
係るサーバの更改
に伴う構築・移行

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
古瀬　陽子

平成30年11月29日
アスコープ株式会社
東京都千代田区永
田町２－４－11

4010001086372 一般競争入札 2,252,880 1,609,200 71.4% 1者入札

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

平成30年度第2回障
害者就職面接会に
係る会場及び付帯
設備等の借上げ

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
古瀬　陽子

平成30年11月16日

株式会社　東京国
際フォーラム
東京都千代田区丸
の内3-5-1

6010001082469

会計法第２９条
の３第４項及び
予算決算及び
会計令第１０２
条の４第３号に
該当するため

4,828,734 4,828,734 100.0% 別添１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条
文及び理由

（企画競争又は
公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－４


